МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ

27.08.2021  № 603-ст/у

 О зачислении в состав студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный

технологический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября в состав студентов первого курса на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеперечисленных поступающих на места

в пределах особой квоты на заочную форму обучения:

Направление подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика»

1.  Ягодинский Иван Сергеевич 125

Направление подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1.  Худенко Никита Константинович 191

2.  Гашев Адам Газраилович 125

II. Зачислить с 1 декабря в состав студентов первого курса на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеперечисленных поступающих на места

в пределах особой квоты на заочную форму обучения:

Направление подготовки 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

1.  Ротарь Олег Юрьевич 143

2.  Лепщиков Максим Олегович 127

УГСН 27.03.00 «Управление в технических системах»

1.  Федяев Василий Викторович 180

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

1.  Михайлов Алексей Николаевич 119

Направление подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

1.  Кутилкин Евгений Николаевич 195

III. Зачислить с 1 сентября в ФГБОУ ВО «МГТУ» на заочную форму обучения в состав

студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

нижеперечисленных поступающих на места в пределах квоты приема на целевое обучение:

Направление подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

заказчик целевого обучения – ПАО «Россети-Кубань»

1.  Бабкин Дмитрий Владимирович 193

2

IV. Зачислить с 1 сентября в ФГБОУ ВО «МГТУ» на заочную форму обучения в состав

студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

нижеперечисленных поступающих на места в пределах квоты приема на целевое обучение:

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

заказчик целевого обучения – ПАО «Россети-Кубань»

1.  Бушина Нелли Михайловна 197

V. Зачислить c 1 сентября на заочную форму обучения в состав студентов первого

курса на обучение по образовательным программам высшего образования за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1.  Королев Сергей Петрович 204

2.  Растегнеев Константин Валерьевич 204

3.  Подолян Евгений Васильевич 203

4.  Чембохов Аслан Айтечевич 200

5.  Хунов Юрий Бекович 198

6.  Солнцев Александр Александрович 196

7.  Ковтун Сергей Александрович 196

8.  Галушко Владимир Викторович 195

9.  Разницын Егор Игоревич 194

Направление подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика»

1.  Недуев Дмитрий Александрович 187

2.  Руденко Иван Викторович 178

3.  Пересыпкин Кирилл Константинович 167

4.  Захаров Денис Владимирович 163

5.  Миронов Кирилл Сергеевич 161

6.  Инухов Тимур Анатольевич 154

7.  Лавриненков Артур Сергеевич 151

8.  Доргушаов Султан Хасанбиевич 149

9.  Шадже Амербий Адамович 143

10.  Сидоров Владислав Владимирович 129

11.  Кикоть Вячеслав Евгеньевич 128

12.  Варенцов Артем Дмитриевич 127

13.  Гисс Владимир Николаевич 125

14.  Капец Виктория Андреевна 124

15.  Хамуков Юрий Казбекович 123

16.  Кувватов Хусниддин Курбонниѐз угли 121

VI. Зачислить c 1 декабря на заочную форму обучения в состав студентов первого курса

на обучение по образовательным программам высшего образования за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 19.03.04 «Технология продукции и организация общественного

питания»

1.  Мешкова Виктория Андреевна 143

2.  Тхитлянова Сусанна Темботовна 142

3.  Мурзина Александра Эдуардовна 130

4.  Журавлев Константин Леонидович 127

5.  Максименко Анастасия Викторовна 126

3

6.  Доргушаов Аслан Олегович 126

7.  Гунажокова Диана Альбековна 125

8.  Бондарчук Максим Викторович 125

9.  Гашимов Ренат Марисович 124

10.  Тер-Мануэльянц Геннадий Суренович 124

11.  Васенев Павел Валерьевич 121

12.  Фотьянов Фѐдор Александрович 121

13.  Исаев Хазрет Зелимханович 121

14.  Шляхтина Ольга Андреевна 121

15.  Саленков Даниил Алексеевич 120

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

1.  Попко Анжелика Алексеевна 202

2.  Зайцев Никита Васильевич 199

3.  Патоков Ринат Тимурович 197

4.  Козин Ислам Русланович 190

5.  Авдеев Владимир Владимирович 189

6.  Цапко Карина Евгеньевна 189

7.  Хотова Мадина Темиркановна 185

8.  Тлишев Дамир Нальбиевич 179

9.  Тлишев Дамир Рамазанович 175

10.  Соколова Светлана Игоревна 174

11.  Симонов Дмитрий Александрович 170

12.  Шилина Дарья Анатольевна 160

13.  Жароков Нурбий Сафарбиевич 158

14.  Мангасарян Цовинар Саркисовна 157

15.  Карандаш Андрей Викторович 157

16.  Тлишева Карина Муратовна 150

17.  Браскова Джанета Гиссовна 148

18.  Опанасюк Николай Константинович 143

19.  Багдасарян Геворг Шамирович 142

20.  Леонова Варвара Сергеевна 140

21.  Семененко Диана Валерьевна 134

22.  Хачатурян Татьяна Владимировна 134

23.  Коломацкая Мария Алексеевна 132

24.  Гоменюк Александр Александрович 130

25.  Брантов Дамир Русланович 129

26.  Хейшхо Светлана Муратовна 127

Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия»

1.  Полшкова Ольга Николаевна 147

2.  Индрисов Джамбулат Нурбиевич 143

Направление подготовки 35.03.07 «Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции»

1.  Ветров Николай Николаевич 167

2.  Рошевец Вячеслав Евгеньевич 164

3.  Басько Дарья Сергеевна 151

4.  Вариводин Данил Васильевич 150

5.  Колбин Антон Константинович 145

6.  Зубкова Марина Сергеевна 141

7.  Путилин Дмитрий Геннадьевич 132

4

8.  Аладин Евгений Викторович 120

Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния»

1.  Сверщок Ольга Николаевна 131

2.  Баньковская Алина Алексеевна 131

3.  Бондарева Татьяна Викторовна 125

Направление подготовки 35.03.01 «Лесное дело»

1.  Алейников Никита Юрьевич 166

2.  Загребин Валерий Игоревич 158

3.  Мередов Мерген Нурмухаммедович 131

4.  Байбурдов Владислав Демокритович 129

5.  Коблев Хазрет Азаматович 128

6.  Ельникова Виктория Анатольевна 121

7.  Горбенко Юрий Анатольевич 120

8.  Керимов Гурбанмырат  119

Направление подготовки 35.03.10 «Ландшафтная архитектура»

1.  Степанищева Полина Сергеевна 196

2.  Богус Диана Руслановна 175

3.  Рудниченко Даниил Игоревич 175

4.  Лозовская Зарема Пшимафовна 171

5.  Левченко Виктория Николаевна 153

6.  Вертеленко Татьяна Викторовна 138

7.  Зеленский Роман Юрьевич 136

8.  Апарян Мартирос  131

9.  Курдюмов Станислав Романович 126

10.  Кучеров Данил Владимирович 126

11.  Мехралиев Султан Аладдинович 126

12.  Селиверстова Анна Евгеньевна 122

Направление подготовки 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

1.  Ковба Илья Геннадьевич 187

2.  Рыжеволов Алексей Андреевич 170

3.  Ляфишев Руслан Мурадинович 168

4.  Ишин Дмитрий Вячеславович 166

5.  Чередник Максим Александрович 165

6.  Обласов Роман Сергеевич 164

7.  Арнаут Николай  164

8.  Катвицкий Денис Олегович 164

9.  Якушева Елизавета Анатольевна 163

10.  Гринь Владислав Васильевич 163

11.  Бахарев Виталий Витальевич 158

12.  Резников Никита Николаевич 154

13.  Скориков Федор Владимирович 142

Направление подготовки 19.03.02 «Продукты питания из растительного сырья»

1.  Гринь Валерия Михайловна 163

2.  Комиссарова Кристина Юрьевна 156

3.  Мозговая Оксана Владимировна 127

4.  Попов Константин Андреевич 126

5.  Типлецкий Евгений Юрьевич 122

5

УГСН 27.03.00 «Управление в технических системах»

1.  Титаренко Юлия Валерьевна 172

2.  Бойко Владимир Сергеевич 167

3.  Купин Алексей Олегович 164

4.  Ушаков Иван Николаевич 144

5.  Винников Виктор Алексеевич 130

6.  Хоботов Илья Васильевич 123

Направление подготовки 29.03.01 «Технология изделий легкой промышленности»

1.  Коршунова Светлана Сергеевна 126

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

1.  Кондратов Николай Валерьевич 192

2.  Ханагьян Никита Андреевич 170

3.  Сисян Серѐжа Размикович 153

4.  Евтых Рамазан Аркадиевич 137

5.  Деморчук Владислав Юрьевич 127

6.  Миков Юрий Сергеевич 125

7.  Микунов Иван Геннадьевич 124

8.  Князев Александр Сергеевич 123

9.  Савельев Виктор Алексеевич 123

10.  Винодей Иван Геннадьевич 121

Направление подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

1.  Мамсиров Имран Нурбиевич 213

2.  Черевик Варвара Александровна 203

3.  Ларин Сергей Сергеевич 202

4.  Шемгохова Дарина Эльдаровна 197

5.  Рыбчинская Юлия Владимировна 178

6.  Воронкина Стефания Александровна 175

7.  Бекбузаров Инал Рустамович 175

8.  Зазимко Дарья Андреевна 173

9.  Грешкова Юлия Сергеевна 168

10.  Мартынов Роман Андреевич 164

11.  Потапова Марьям Алимжановна 140